Российская Федерация

Республика Алтай Усть-Коксинский район

Карагайское сельское поселение

Сельская администрация
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканыҥ Коксуу-Оозы аймагында

Карагайдагы jурт jеезениҥ
jурт администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 36                                                        JÖП

08.09.2017 г.

с. Карагай
Об утверждении списка
невостребованных земельных долей
В соответствии с п. 6 ст. 12.1, п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Карагайского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из списка участников невостребованных земельных долей, долевой собственности ЗАО «Фирма Курдюм» и ОАО «Холзун», опубликованного в газете «Уймонские Вести» № 24 (1285) от 16.06.2016 г. следующих граждан, представивших в письменной форме возражения:
1) Чичманова Валентина Николаевна;
2) Тасамаева Татьяна Кобяковна.
2. Утвердить изменённый список участников невостребованных земельных долей долевой собственности и  (приложение).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования на информационных стендах поселения и подлежит размещению на странице Карагайского сельского поселения официального сайта Администрации МО «Усть-Коксинский район» в сети «Интернет».

Глава сельской администрации

МО «Карагайское сельское поселение»                                       Е.П. Кудрявцев
Приложение
к Постановлению

№ 36 от 08.09.2017 г.
Изменённый список участников невостребованных земельных долей

долевой собственности и
	№ п/п
	ФИО
	Примечание

	1
	Бедарева Валентина Александровна

	2
	Беляев Алексей Николаевич

	3
	Бендюков Владимир Юрьевич

	4
	Бурляков Геннадий Георгиевич

	5
	Гильдерман Наталья Адамовна

	6
	Горинова Нина Михайловна

	7
	Дюжев Николай Петрович

	8
	Елясова Ольга Васильевна

	9
	Казанцев Алексей Иванович

	10
	Кандаракова Катастрафлина Константиновна

	11
	Капарулин Сергей Васильевич

	12
	Киндиков Николай Сергеевич

	13
	Кисилев Карп Дмитриевич

	14
	Кисилева Наталья Илларионовна

	15
	Клименкова Таисья Ивановна

	16
	Корчуганова Светлана Алексеевна

	17
	Костенников Павел Павлович

	18
	Кравченко Николай Александрович

	19
	Краскова Ксения Емельяновна

	20
	Кудачин Василий Васильевич

	21
	Кудачина Елена Васильевна

	22
	Ляпунова Антонина Федоровна

	23
	Майнакова Светлана Арлановна

	24
	Малащенко Алла Ананьевна

	25
	Нанакова Диманит б/о

	26
	Нечепуренко Сергей Меркитович

	27
	Поздняков Николай Игнатьевич

	28
	Полицин Геннадий Николаевич

	29
	Пудовкин Фрол Иванович

	30
	Саватаев Александр Васильевич

	31
	Самарова Галина Кидиковна

	32
	Содоев Айдар Альдашевич

	33
	Содоев Василий Айдарович

	34
	Содоева Зинаида Уячиевна

	35
	Темешева Янгарчи б/о

	36
	Титов Вячеслав Юрьевич

	37
	Тутушев Елос Урашевич

	38
	Тюлентина Мария Кармаковна

	39
	Фефелова Анисья Михайловна

	40
	Фефелова Нина Нестеровна

	41
	Фефелова Татьяна Антоновна

	42
	Хан Людмила Викторовна